*Schliesslichen* ist für nutzlich und rathsamb angesehen worden, Fried undt Einikeith bey ihnen in den Handtwereckh zu erhalten, damit alles bey bishero gepflogener Gewohnheit zu verbleiben haben und kein Maister befuegt seyn solle oder macht habe, einem seinem Mitwerckgenossen, einen Schaden zu zu fügen, etwan mit *Verstossung von den Wässern*, wie sich dan oftmals zuetragen kan, etwan durch *Steigerung des Bestandes, Schmiralien* oder andern *heimblichen Finannzen* und *Arglistigkeiten*, ein solcher, so es aber geschehen möchte, es bey der Straff des vorhergehenden funfzehnten Puncts zu verbleiben habe.

Nos itaque huiusmodi humillima supplicatione pro parte supranominatorum coetus sen contubernii magistrorum piscatorum *Dévénienisium*

nostra, modo quo supra porrecta Maiestati regia benignitate exaudita clementer et admissa, praeattactos octodecim articulos praesentibus literis nostris, privilegialibus de verbo ad verbum, sine diminutione, et augmento aliquali insertos et inscriptos quoad omnes earundem continentias clausulas et articulos, ratos, gratos, et acceptos habentes, approbavimus, roboravimus, et ratificavimus, ac pro mentionato coetu seu contubernio toties repetitorum magistrorum piscatorum *Dévéniesium* ipsorumque posteris, et successoribus universis perpetuo valituros gratiose confirmavimus, imo acceptamus approbamus roboramus, ratificamusque et confirmamus, salvis juribus alienis, harum nostrarum secreto sigillo nostro quo ut rex Hungariae utimur impendenti communitarum, vigore et testimonio litterarum. Datum in Civitate nostra *Vienna Austriae* die septima mensis Aprilis anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo nono, regnorum nostrorum Romani vigesimo primo, Hungariae et reliquorum vigesimo quarto Bohemiae vero anno vigesimo tertio.

Reverendissimis ac venerabilibus stb. stb. *Leopoldus* m. p. *Stephanus Orban* m. p.

Praesens benignum Sacratissimae Caesariae Regiaeque Maiestatis Domini Domini nostri clementissimi privilegium cehae seu contubernio annotatorum piscatorum *Dévéniesium* clementer elargitum, praesentatum et publicatum est solemniter in *generali congregatione incltyti Comitatus Posoniensis, Samariae*, die vigesima sexta mensis Januarii, anno millesimo, sexcentesimo octuagesimo celebrata, praesente etiam praetitulato domino *Joanne Antonio Pallffy ab Erdöd* ac supremo nomine antelati comitatus comite ac praeattactorum piscatorum dominique terrestri haereditario praefatae publicationi omnia consentiente ac annuente, nemine autem contradicente. Signatum per me *Joannem Mednyanszky* m. p. praetitulati comitatus jurato notario.